
 

 

Zarządzenie Nr 6/2019 

Starosty Mławskiego 

z dnia  24 stycznia 2019r. 

 

 

w sprawie Zmiany Zarządzenia Nr 59/2015 Starosty Mławskiego z dnia 21.12.2015r.                  

w sprawie powołania stałych komisji do likwidacji anulowanych druków ścisłego 

zarachowania oraz wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych w Wydziale 

Komunikacji w Starostwie Powiatowym w Mławie.  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                

(Dz. U. z 2018r. poz. 995 ze zm.) oraz § 56 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Mławie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 162/2015 Zarządu 

Powiatu Mławskiego z dnia 23.07.2015r.w sprawie ustanowienia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mławie (ze zm.), zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

 

1. W Zarządzeniu Nr 59/2015 Starosty Mławskiego z dnia 21.12.2015r. w sprawie 

powołania stałych komisji do likwidacji anulowanych druków ścisłego zarachowania 

oraz wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych w Wydziale Komunikacji                           

w Starostwie Powiatowym w Mławie - § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Powołuje się stałą Komisję do likwidacji anulowanych druków ścisłego 

zarachowania tj. zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób                          

w krajowym transporcie drogowym, wypisy z zezwoleń na wykonywanie przewozów 

regularnych w krajowym transporcie osób, licencje na wykonywanie krajowego 

transportu drogowego rzeczy, wypisy z licencji na krajowy transport drogowy rzeczy, 

licencje na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób, wypisy z licencji na 

krajowy transport drogowy osób, zaświadczenia na przewozy drogowe na potrzeby 

własne, wypis z zaświadczeń na przewozy drogowe na potrzeby własne, zezwolenia 

na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, wypisy z zezwoleń na 

wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, zezwolenia kategorii II na przejazd 

pojazdu nienormatywnego, zezwolenia kategorii III/IV/V/VI na przejazd pojazdu 

nienormatywnego, licencje na wykonywanie transportu drogowego w zakresie 

pośrednictwa przy przewozie rzeczy, w składzie: 

1) Renata Brodacka – Przewodniczący Komisji, 

2) Bartosz Staniszewski – Członek Komisji,  

3) Małgorzata Sławińska – Członek Komisji.” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                      STAROSTA MŁAWSKI 

 

                                   

                                                                                              JERZY RAKOWSKI 

                                                    


